

工事調査表－1 積算内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

積算内訳書

工事名		令和3年度 防災・安全交付金(地すべり対策)工事						
工種	単位	入札時				工事完成時		
		予定価格		当初入札額		最終契約額	最終実績額	
		金額(a)	備考	金額(A)	備考	金額(C)	金額(B)	備考
直接工事費	1式	105,534,850		105,464,170			137,890,089	
共通仮設費	1式	11,977,000		9,622,242			18,784,146	
純工事費	1式	117,511,850		115,086,412			156,674,235	
現場管理費	1式	31,551,000		25,346,611			28,221,865	
工事原価	1式	149,062,850		140,433,023			184,896,100	
一般管理費等	1式	21,867,150		17,566,977			20,083,900	
工事価格合計	1式	170,930,000		158,000,000		204,980,000	204,980,000	
消費税	1式	17,093,000		15,800,000		20,498,000	20,498,000	
工事費計	1式	188,023,000		173,800,000		225,478,000	225,478,000	

工事調査表-2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

工事名		令和3年度 防災・安全交付金(地すべり対策)工事										
工程	入札時										(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額			最終契約額	最終実績額				
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)		
本工事費			105,534,850			105,464,170		1		137,890,089		
斜面对策	1	式	105,534,850	1		105,464,170		1		123,301,259		
法面工	1	式	105,534,850	1		105,464,170		1		123,301,259		
法面工						105,464,170		1		35,938,152		新規工種
吹付枠 300×300								870	37,764	32,854,680		〃
モルタル吹付 t=10cm								118	7,367	869,306		〃
モルタル吹付 (ラス無)t=10cm								351	5,758	2,021,058		〃
殻積込運搬(リバウンド材)								8	3,566	28,528		〃
殻処分(リバウンド材) 無筋								18	1,700	30,600		〃
転石破碎								11	12,180	133,980		〃
鉄筋挿入工								1		24,800,260		新規工種
鉄筋挿入工材料費 L=4m								247	9,455	2,335,385		〃
削孔 二重管 礫質土 3.7m								247	69,453	17,154,891		〃
鋼材挿入 3.0m超4.0m以下								247	2,832	699,504		〃
注入打設								8	290,700	2,325,600		〃
頭部締付								247	3,620	894,140		〃
ワイヤーセット								28	38,900	1,089,200		〃
確認試験工								8	18,380	147,040		〃
削孔機据付・移設・撤去								1	154,500	154,500		〃
アンカー工				1		105,464,170		1		62,562,847		
鋼製受圧板				93	187,700	17,456,100		53	187,700	9,948,100	1.00	
座布団枠				93	47,840	4,449,120		53	47,840	2,535,520	1.00	
アンカー工材料費(アンカー) L=31m				20	158,972	3,179,440		17	159,761	2,715,937	1.00	
アンカー工材料費(アンカー) L=32m				35	161,602	5,656,070		14	162,391	2,273,474	1.00	
アンカー工材料費(アンカー) L=34m				14	166,862	2,336,068						施工項目削除
アンカー工材料費(アンカー) L=35m				35	169,492	5,932,220		12	170,018	2,040,216	1.00	
アンカー工材料費(アンカー)L=36m				11	172,122	1,893,342		10	172,911	1,729,110	1.00	
パッカー材(アンカー) SSL-35CE φ21.8×1本用				-	-	-		1	150,400	150,400		新規工種
削孔(アンカー)礫質土 二重管 φ115				1,830	13,640	24,961,200		1,050	13,640	14,322,000	1.00	
削孔(アンカー)玉石混じり土 二重管 φ115				930	20,510	19,074,300		530	20,510	10,870,300	1.00	
削孔(アンカー)硬岩 二重管 φ115				279	21,380	5,965,020		159	21,380	3,399,420	1.00	
アンカー鋼材加工~挿入・緊張~頭部処理				93	34,550	3,213,150		53	34,550	1,831,150	1.00	
グラウト注入				101	54,380	5,492,380		59	54,380	3,208,420	1.00	
ボーリングマシン移設				10	46,380	463,800		2	46,380	92,760	1.00	
足場(アンカー)				1,470	3,668	5,391,960		2,030	3,668	7,446,040	1.00	

工事名		令和3年度 防災・安全交付金(地すべり対策)工事										
工種	入札時										(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる 場合その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額			最終契約額	最終実績額				
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)		
仮設工								1		14,588,830		新規工種
任意仮設								1		14,588,830		〃
資材運搬								1		14,588,830		〃
モノレール運搬								170	2,579	438,430		〃
モノレール(リース)								11	1,286,400	14,150,400		〃
直接工事費			105,534,850	1		105,464,170		1		137,890,089		
技術管理費								1		8,200,000		新規管理費
技術管理費								1		8,200,000		〃
技術管理費								1		8,200,000		〃
地質調査費								1		7,050,000		〃
3次元起工測量・3次元設計データ作成費用								1		1,150,000		〃
現場環境改善費								1		916,568		〃
共通仮設費率分								1		9,667,578		〃
共通仮設費計			11,977,000			9,622,242		1		18,784,146		
純工事費			117,511,850			115,086,412		1		156,674,235		
現場管理費			31,551,000			25,346,611		1		28,221,865		
工事原価			149,062,850			140,433,023		1		184,896,100		
一般管理費等			21,867,150			17,566,977		1		20,083,900		
工事価格計			170,930,000			158,000,000	204,980,000			204,980,000		
消費税			17,093,000			15,800,000	20,498,000			20,498,000		
工事費計			188,023,000			173,800,000	225,478,000			225,478,000		

工事調査表-7 工種別従事者配置計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工種別従事者配置計画

工事名		令和3年度 防災・安全交付金(地すべり対策)工事															(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (*下請けへのしわ寄せと判断された場合は、工事成績が減点されます)	
工種	種別	入札時 配置予定人数						計 (A)	工事完成時 配置予定人数							計 (B)			
		とび工	ブロック工	世話役	特作	普作	法面工		とび工	ブロック工	世話役	特作	普作	法面工	運転一般				運転特殊
法面工	吹付枠 300×300									69	67	89	108				333	新規	
	モルタル吹付 t=10cm									9	4	5	7				25	〃	
	モルタル吹付(ラス無)t=10cm									11	5	9	12				37	〃	
	殻積込運搬(リハウンド材)													1	1		2	〃	
	転石破碎									2		2					4	〃	
鉄筋挿入工	削孔 二重管 礫質土 3.7m									58	58	58	116				290	新規	
	鋼材挿入 3.0m超4.0m以下									6	6		12				24	〃	
	注入打設									20	20	20	20				80	〃	
	頭部締付									8		8	16				32	〃	
	ワイヤーセット									8		8	16				32	〃	
	確認試験工									1		1	3				5	〃	
	削孔機据付・移設・撤去									1		1	2				4	〃	
アンカー工	鋼製受圧板		4	4		4	12	2	2			5					9	0.75 設計変更減	
	座布団枠	7		3	7	6	23			2	4	4	3				13	0.57 〃	
	削孔 礫質土 二重管 φ115			94	94	187	375			54	54	104					212	0.57 〃	
	削孔玉石混じり土 二重管 φ115			68	67	135	270			38	38	73					149	0.55 〃	
	削孔硬岩 二重管 φ115			21	21	42	84			12	12	21					45	0.54 〃	
	アンカー鋼材加工～挿入・緊張～頭部処理			35	36	71	142			20	20	35					75	0.53 〃	
	グラウト注入			32	32	64	128			18	18	33					69	0.54 〃	
	ボーリングマシン移設			3	4	7	14			1	1	2					4	0.29 〃	
	足場(アンカー)	155		21		23	199	231		29		31					291	1.46 設計変更増	
仮設工	資材運搬工											19					19	新規	
共通仮設	準備費					10	10	20				10	10				20	1.00	

工事調査様式一2(黒字・赤字ともに記入、しゅん工届提出時に提出) 赤字の理由(赤字の場合)

最終実績額(B)(工事費計)←調査表1	225,478,000円
最終契約額(C)(工事費計)←調査表1	225,478,000円
落札率(A/a)←調査表1	92.43%
最終実績率(B/C)←調査表1	100.00%
合計額が、 $B/C > 1.0$ (赤字)の場合記入する	

赤字の理由	
-------	--